
　（様式３） 事業所名   愛の家グループホーム上越源

目標達成計画 作成日：　平成　２３年　２月　３日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 26

チームで作る介護計画とモニタリング
現状では、ご家族が参加して頂ける機会が少な
い。
ご家族の意向を会議で直に伺って、よりその人ら
しい生活を送る為の計画に活かしたい。

お近くにお住いのご家族には、最低半年に1回
は出席して頂く。
遠方にお住いのご家族は、最低年1回、来訪さ
れた折を利用して会議を開催する。

日頃から細かな連携を密にし、出席して頂き易い
よう、日時を配慮しご案内する。
遠方にお住いのご家族には、日頃の連携を密に
すると共に、電話や毎月の通信を利用した意向を
伺う仕組みを作り、会議の出席に繋げる。

６ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月
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